
 
Direzione Comunicazione, Servizi agli Studenti e Servizi Generali 
Dirigente: Dott. Roberto Alba 

  

Coordinamento Servizi Generali: dott. Giovanni Secci 
Settore Servizi Comuni - Responsabile: dott.ssa Manuela Locci  
sede: Via Università 40 – Cagliari – Tel: 0706752123 – e-mail gsecci@amm.unica.it  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la Disposizione Dirigenziale della Direzione per i servizi agli studenti e servizi 

generali REP. n. 304/2021 del 10/08/2021 “Servizio di trasloco e 

facchinaggio presso gli stabili dell’Ateneo avente durata biennale - importo 

complessivo a base di gara € 212.000,00 IVA esclusa ed € 590,00 per oneri 

della sicurezza stimati DUVRI non soggetti a ribasso – CUI: 

S80019600925202100008 - CPV 98392000-7 Servizio traslochi – CIG: 

8866427705 Disposizione a contrarre (art. 36, comma 2, lett. b, D. Lgs 

50/2016)” con la quale il Direttore dell’Esecuzione Contrattuale è stato 

individuato nella Dott.ssa Milena Fancello afferente alla DIRSE; 

Vista la Disposizione Dirigenziale della Direzione per i servizi agli studenti e servizi 

generali REP. n. 19/2022 del 18/01/2022 “Servizio quadriennale di 

sanificazione e igienizzazione dei servizi igienici dell’Ateneo mediante 

utilizzo di adeguati sistemi per neutralizzare la carica virale e batterica. 

Procedura di cui all'art. 36, comma 2, lett. a), d.lgs. 50/2016. Determina a 

contrarre e approvazione degli atti. CIG: ZDE33CC890” con la quale il 

Direttore dell’Esecuzione Contrattuale è stato individuato nella Dott.ssa 

Milena Fancello afferente alla DIRSE; 

Vista la Disposizione Dirigenziale della Direzione del Personale, Organizzazione e 

Performance REP. n. 45 del 22/01/2024 relativa all’assunzione della dott.ssa 

Fancello Milena nell’Area dei Funzionari con contratto di lavoro subordinato 

a tempo indeterminato ed a tempo pieno con assegnazione al Dipartimento 

di scienze politiche e sociali a decorrere dal 29/01/2024; 

Tenuto conto del conseguente mutato contesto organizzativo della Direzione 

Comunicazione, Servizi agli Studenti e Servizi Generali; 

Ritenuto pertanto, necessario procedere alla revoca, a far data dal 26/01/2024, e alla 

conseguente sostituzione nell’ambito delle summenzionate procedure del 

Direttore dell’esecuzione contrattuale Dott.ssa Milena Fancello, in ragione 

della assegnazione ad altra struttura; 

Ritenuto di individuare nella Dott.ssa Laura Corrias, afferente alla DIRSEC, il Direttore 

dell’Esecuzione Contrattuale del servizio di trasloco e facchinaggio presso gli 

stabili dell’Ateneo avente durata biennale – CIG: 8866427705; 

Oggetto: sostituzione del D.E.C. del servizio di trasloco e facchinaggio presso gli stabili 
dell’Ateneo avente durata biennale – CIG: 8866427705 e revoca del D.E.C. del servizio 
quadriennale di sanificazione e igienizzazione dei servizi igienici dell’Ateneo mediante 
utilizzo di adeguati sistemi per neutralizzare la carica virale e batterica - CIG: ZDE33CC890. 
 

mailto:Tel:%200706752123


 

2 
 

Coordinamento Servizi Generali: dott. Giovanni Secci 
Settore Servizi Comuni - Responsabile: dott.ssa Manuela Locci  
sede: Via Università 40 – Cagliari – Tel: 0706752123 – e-mail gsecci@amm.unica.it 

Dato atto della conferma della nomina di responsabile unico del procedimento del 

servizio di sanificazione e igienizzazione dei servizi igienici dell’Ateneo 

mediante utilizzo di adeguati sistemi per neutralizzare la carica virale e 

batterica di durata quadriennale - CIG: ZDE33CC890 del Dirigente della 

Direzione Comunicazione, Servizi agli Studenti e Servizi Generali Dott. 

Roberto Alba, che ricoprirà come tale l’incarico di Direttore dell’Esecuzione 

contrattuale ai sensi dell’art. 31, comma 5, del d.lgs. 50/2016; 

Visto lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato 

nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, e s.m.i.; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche” e s.m.i.; 

Visto Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e 

s.m.i.; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto e ne costituisce motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge 

241/90. 

ART. 2 Di revocare, a far data dal 26/01/2024, l’incarico di Direttore 

dell’esecuzione contrattuale dei servizi di trasloco e facchinaggio presso gli 

stabili dell’Ateneo avente durata biennale – CIG: 8866427705 e di 

sanificazione e igienizzazione dei servizi igienici dell’Ateneo mediante 

utilizzo di adeguati sistemi per neutralizzare la carica virale e batterica di 

durata quadriennale - CIG: ZDE33CC890 alla Dott.ssa Milena Fancello. 

Art.3 Che il Direttore dell’Esecuzione Contrattuale del servizio di trasloco e 

facchinaggio presso gli stabili dell’Ateneo avente durata biennale – CIG: 

8866427705 è individuato nella Dott.ssa Laura Corrias, afferente alla 

DIRSEC.  

Art. 4 Di confermare la nomina di responsabile unico del procedimento del 

servizio di sanificazione e igienizzazione dei servizi igienici dell’Ateneo 

mediante utilizzo di adeguati sistemi per neutralizzare la carica virale e 

batterica di durata quadriennale - CIG: ZDE33CC890 del Dirigente della 

Direzione Comunicazione, Servizi agli Studenti e Servizi Generali Dott. 

Roberto Alba, che ricoprirà l’incarico di Direttore dell’Esecuzione 

contrattuale. 

mailto:Tel:%200706752123


 

3 
 

Coordinamento Servizi Generali: dott. Giovanni Secci 
Settore Servizi Comuni - Responsabile: dott.ssa Manuela Locci  
sede: Via Università 40 – Cagliari – Tel: 0706752123 – e-mail gsecci@amm.unica.it 

Art.4 La registrazione del presente atto nel Repertorio informatico dell’Ente e la 

contestuale pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente del 

sito istituzionale dell’Ateneo, ai sensi degli artt. 37 del D.lgs. n. 33/2013 e 

dell’art. 29 del D.lgs. 50/2016. 

 

 Il Dirigente  

Dott. Roberto Alba 

Sottoscritto con firma digitale 

mailto:Tel:%200706752123

		2024-01-25T18:03:57+0100
	IT
	Roberto Alba




